Candelabrum generis neutri, ut saepe. masc. Caelius. Maletricem memini ibi candelabrum lignum ardentem.

Cardo generis masc. Virgilius en. lib. ij. Et emoti procumbunt cardine postes. foemini. Craius Palladibus. Sonat impulsa regia cardo. Censur generis mascul. Neutro, Cicero in consulari suo, quorum luxuries fortunata censa peperit.

Crines genere masc. Virgilius en. lib. iij. & crines flauos, masc. Plautus mustel. Gerudum morem censeo, & capidas crines tibi. Atta. epi grammatis. Praeterea tu sis dissoluta crine capillus. Cummi generis neutri ut est usu monoptoton. Tamen foem. Cinna, alpinaque; cummi, ut sit genitiuus eius huius cummi, ut puppis, febris, peluis.

## D

**D**orsum neutri est generis. Virgilius libro primo. Dorsum imane mari summo. Dorsus iterum masc. Plautus mulite, Timeo quod rerum gesserim, ita dorsus totus prurit. Deorem generis masc. decentiam. foemini. Marcus Tullius de deorum natura li. ij. colorum etiam & figurarum tum uenustatem, atque ordinem (ut ita dicam) decentiam oculi iudicant. De spectum generis mascul. Despicentia foem. Marcus Tullius de offic. lib. ij. Ergo & haec despicentia admirabilitatem magnam facit. & Thuse.

lib. iij. Omnium rerum humanarum contentione, & despicientia in omni uirtute ponamus. Dominatio generis foem. ut plerunq; masc. Mar. Tul. de repu. lib. 1. Quid tum cum es iratus, permittis illi iracundiae dominationem animi tui. et de officij: lib. ij. Quorum est leuis fructus, incertus dominatus. Debitum generis est (ut manifestum est) neutri. foem. Mar. Tul. pro plantio. Nam alia est debito pecuniae, & gratiae. Diluuium generis est (ut saepius habetur) neutri. Virgilius lib. yij. Diluuium ex illo. Foem. Lucretius lib. yi. Pars etiam glebarum ad diluuiem reuocatur imbribus. Horatius carminum lib. iij. horrendamq; cultus diluuiem minuitur agris.

## E

**E**VENTVS Generis est masc. Neutri Lucretius libro primo. Na quaecumq; cluent, aut his coniuncta duobus Rebus ea inuenies, aut horu euentu uidebis. Idem libro. i. Euentum dici poterit, quod nunq; erit actum. Mar. Tul. in hortensio. Tu me & alias nonnunquam, & paulo ante adhortatus es aliorum facta, et euentu coquererem. idem consulatus sui lib. ij. atq; animo pendens noctra euentu timebat. Error masc. est generis. Virg. aene. lib. x. Gratusq; parentibus error. foem. Acaus neoptolemo. Satis iam dictum est, neq; ego errantia animi praeue morigerabor. Neutri. Mar. Tul. ad Hircaium lib. ij. Quia in re, si medio criter lapsus sum, defendes mecum intolerabile erratum. Epulum generis neutri est. foem. Lucretius satyr. lib. xij. Id epulo abus atq; epulatio Iouis omnipotentis. qui uersus utruq; designat. Virg. li. yi. Epulaq; ante ora parat a regisq; luxu. Errum generis neutri est, ut plerunq; foem. V arro. Longe fugit, qui suos fugit, sed ut is erat haec legumna arte parua, pauca caer, eruillam, ac paregia alia spiria caeteris.